SIDERTUL.

SIDERURGICA TULTITLAN S.A. DE C.V.
Calle 3, S/N
Col. Independencia
Tultitan Edo. de México
C.P.54914
Tel. Fax. 58-94-00-44

CERTIFICADO DE CALIDAD

Ensayes Mecanicos y Quimicos.

B
=]
720 SGS.

Certificate No. Q16291

Cliente : PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S A DECV. Folio: 33779
Fecha: 17 de Diciembre del 20{4
Nuestro Colada ) Longitud C Mn S P mmEm_Nc. de mmm_mﬁ:..umm Alargamiento @ Doblez
Pedida Grado | Producto Medida Fluencia ala Tension
Numero Nuamero m % % % Yo kgf/imm? kgfimm? % Mandril 180 °
1980 78246 50 ANGULO | 11/2X 318" 6,10 0,26 0,88 0,036 0,022 4273 61,79 240 NfA N/A

Observaciones:

No.DE REMISION: 126 434

MNota:

Pruebas realizadas de acuerdo a la Norma:

_U NMX-C-407-ONNCCE,

L]

ASTM A-36/A-G,

TTC 0406

wigign 04

_H_ ASTM A-615,
[X] astma-s20as.

Prohibida 1a repraoduccidn totat o parcial de esle Certificado sin autorizacion de Siderargica Tultitlan S A . de C.V

ING. RODRIGO GARCIA P.

_H_ NIVX B-113. _U NMX B-172,

Mombre

Autoriza. Jefe de Contral de Calidad

Fima

Retencian: 2 Afios




